АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2017 г.                            г.Минеральные Воды                                № 70

О проведении публичных слушаний по утверждению адресного перечня дворовых территорий для внесения изменений в муниципальные программы Минераловодского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» и «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения»
           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 07.10.2016 года № 322 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Минераловодском городском округе Ставропольского края», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 21 февраля 2017 года в 10-00 часов в здании администрации Минераловодского городского округа по адресу:                 г. Минеральные Воды, пр. Карла Маркса, 54 публичные слушания по утверждению адресного перечня дворовых территорий для внесения изменений в муниципальные программы Минераловодского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» и «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» (перечень дворовых территорий прилагается).
2. Жители Минераловодского городского округа, обладающие активным избирательным правом, юридические лица, общественные и иные организации, осуществляющие деятельность на территории Минераловодского городского округа, вправе участвовать в публичных слушаниях в целях обсуждения для внесения изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» посредством подачи в письменной форме замечаний и предложений по указанному перечню в комиссию по проведению публичных слушаний, а также личного участия в публичных слушаниях. Поступившие замечания и предложения будут внесены в протокол публичных слушаний и учтены при доработке муниципальной программы Минераловодского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» по результатам публичных слушаний.

3. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания адресному перечню дворовых территорий представляются в письменной форме в срок до 20.02. 2017 года включительно в комиссию по проведению публичных слушаний в рабочие дни с 9 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин., перерыв с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. по адресу:                        г. Минеральные Воды, ул. Железноводская, 24.

4. Для организации и проведения публичных слушаний утвердить прилагаемый состав комиссии.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Янакова Д.О.
 7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. главы администрации

Минераловодского городского округа                                            В.Г. Малых

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Минераловодского городского округа

от 20.01. 2017 г.     № 70

	СОСТАВ

конкурсной комиссии для организации и проведения публичных слушаний по утверждению адресного перечня дворовых территорий для внесения изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»
Янаков

Денис Олегович

- заместитель главы администрации Минераловодского городского округа, председатель;

Андреев

Сергей Яковлевич

- начальник управления муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа, заместитель председателя;

Мойсиева

Ольга Степановна

- главный специалист отдела дорожно-мостового хозяйства управления муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа, секретарь.

Члены комиссии:

Мур

Александр Вячеславович

- заместитель начальника – руководитель отдела жилищного контроля и жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа;

Семенов

Александр Александрович

- руководитель отдела дорожно-мостового хозяйства управления муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа;

Харитонова

Елена Алексеевна

Иванишина

Светлана Николаевна

Устименко

Иван Александрович

Воробьев

Игорь Алексеевич

Андрюнина

Татьяна Владимировна

- главный специалист отдела управления контрактами и планирования закупок управления муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа;

- главный специалист отдела учета и анализа управления муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа;

- начальник МКУ «Управление капитального строительства и ремонта Минераловодского городского округа Ставропольского края»;

- директор МКУ «Городское хозяйство»;

- заместитель директора МКУ «Городское хозяйство»;
Прокофьев

Сергей Николаевич

- депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по промышленности, транспорту и связи (по согласованию);

Григорян

Рафаэль Суренович

- депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по градостроительству и городскому хозяйству (по согласованию).